PAGE
2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ЕРЕМИЗИНО-БОРИСОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от 30.11.2012                                                                                                № 116

станица Еремизино-Борисовская
    О признании утратившими силу постановлений администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь унифицированным реестром муниципальных услуг и функций управления информатизации и связи Краснодарского края от 12 апреля          2012 года, постановлением администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района от 16 мая 2012 года № 55 «Об утверждении Перечня муниципальных  услуг, предоставляемых администрацией Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района, перечня муниципальных функций, исполняемых администрацией Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района» п о с т а н о в л я ю:

1.Признать утратившими силу постановления администрации Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района:

от 20 апреля 2010 года № 20 «Об утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг»;

от 27 мая 2010 года № 33 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции по проведению проверок при осуществлении муниципального контроля в сфере отношений, связанных с организацией розничных рынков, размещением нестационарных торговых объектов, обеспечением благоустройства территории Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 2 июня 2010 года № 36 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача выписки из торгового реестра Еремизино-Борисовского сельского поселения Тихорецкого района»;

от 16 июня 2010 года № 43 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на право организации розничного рынка»;
от 28 июля 2010 года № 54 «Об утверждении административного регламента исполнения муниципальной функции «Ведение учета малоимущих граждан и граждан, принятых на учет нуждающихся в улучшении жилищных условий до 1 марта 2005 года»;

от 28 июля 2010 года № 56 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по предоставлению информации об организации ритуальных услуг и содержании мест захоронения»;

от 25 октября 2010 года № 91 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «О предоставлении информации по организации сбора и вывоза  бытовых отходов и мусора».

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке.

3.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава Еремизино-Борисовского

сельского поселения
Тихорецкого района

                                  В.И.Куликов